
                                                                                                                          

Uchwała Nr XXVII/63/2012 

Rady Gminy  Bodzechów 

z dnia  4 września 2012r. 

 

w sprawie uchwalenia gminnego programu zdrowotnego na 2012 rok w zakresie 

profilaktyki i korekcji wad postawy dla dzieci ze szkół podstawowych z terenu Gminy 

Bodzechów 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 

pkt.1  i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. z 2008 r Nr 164, poz.1027 z poźn. zm.) Rada 

Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uwzględniając opinię Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych uchwala się gminny 

program zdrowotny na 2012 rok w zakresie profilaktyki  i korekcji wad postawy dla dzieci ze 

szkół podstawowych z terenu  Gminy Bodzechów stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                           Rady Gminy 

 

                                                                             Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 



 

U  Z  A  S  A  D N  I  E  N  I  E: 

 

 

 

Wady postawy u dzieci i młodzieży to problem zdrowotny i społeczny. Wychodząc 

naprzeciw potrzebom mieszkańców Gminy Bodzechów w zakresie profilaktyki wad postawy 

u dzieci celowym jest podjęcie działań mogących pomóc  w funkcjonowaniu narządu ruchu   

w późniejszym okresie życia. Obowiązujące przepisy prawa pozwalają na zapewnienie tego 

typu ochrony zdrowia. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedłożonego 

projektu uchwały. 

Projekt programu został zaopiniowany przez Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych nr AOTM-OT-441-105/2012 i zawarte w opinii sugestie zostały uwzględnione 

w załączonym programie. 


